DI DARE ATTO CHE la predetta spesa di € 994.400,00, trova copertura finanziaria al capitolo
7285.100 del bilancio corrente.

7. DI IMPEGNARE in favore operatore economico SAITEC COMPANY SRL,Via dei Gorghi 40,
63100 Ascoli Piceno (AP), 01140600444, complessivi €872.831,40 (diconsi Euro
ottocentosettantaduemilaottocentotrentuno/40) iva compresa al capitolo 7285.100 del bilancio corrente.

Capitolo CIG / CUP Creditore Importo

7285.100 PNRR - MISS.4 COMP.1 INVEST.1.1 CUP C65E22000020006 - INTERVENTO DI
DEMOLIZIONE E REALIZZAZIONE NUOVO NIDO RAFFAELLO SANZIO (E.CAP.1776.100)

[...]

DI DARE ATTO CHE la predetta spesa di € 994.400,00, trova copertura finanziaria al capitolo
7285.100 del bilancio corrente.

7. DI IMPEGNARE in favore operatore economico SAITEC COMPANY SRL,Via dei Gorghi 40,
63100 Ascoli Piceno (AP), 01140600444, complessivi €872.831,40 (diconsi Euro
ottocentosettantaduemilaottocentotrentuno/40) iva compresa al capitolo 7285.100 del bilancio corrente.

Capitolo CIG / CUP Creditore Importo

7285.100 PNRR - MISS.4 COMP.1 INVEST.1.1 CUP C65E22000020006 - INTERVENTO DI
DEMOLIZIONE E REALIZZAZIONE NUOVO NIDO RAFFAELLO SANZIO (E.CAP.1776.100)